ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» марта 2015

№ 261
                                                   г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 30.05.2014 № 660 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16 лет»

В соответствии с проводимыми организационно-штатными мероприятиями
                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам,  достигшим возраста 16 лет», утвержденный постановлением администрации города Твери от 30.05.2014 № 660, следующие изменения:

1.1. в пункте 1.4.1. слово «правовыми» заменить словом «организационно-правовыми»;

1.2. Графу 4 таблицы в пункте 1.4.2. изложить в следующей редакции:

	Администрация Пролетарского района в городе Твери

	170001, г. Тверь, проспект Калинина, д. 62

	понедельник-четверг с 09.00 по 18.00;

пятница с 09.00 по 16.45 обед с 13.00 по 13.45

выходные дни: суббота, воскресенье

	понедельник-четверг с 09.00 по 18.00;

пятница с 09.00 по 16.45 обед с 13.00 по 13.45

выходные дни: суббота, воскресенье

кабинеты №№ 39, 40

	(4822) 42-99-53

	apr@adm.tver.ru

1.3. Изменить нумерацию пунктов раздела 1:
1.3.1. пункт 1.3.3. считать пунктом 1.4.3.;

1.3.2. пункт 1.3.4. считать пунктом 1.4.4.;

1.3.3. пункт 1.3.5. считать пунктом 1.4.5.;

1.3.4. пункт 1.3.6. считать пунктом 1.4.6.;

1.3.5. пункт 1.3.7. считать пунктом 1.4.7.;

1.3.6. пункт 1.3.8. считать пунктом 1.4.8.

1.4. в пункте 2.2.1. слово «правовые» заменить словом «организационно-правовые»;

1.5. в пункте 2.11. слово «правовой» заменить словом «организационно-правовой»;

1.6. в пункте 3.2.2. слово «правового» заменить словом «организационно-правового»;

1.7. в девятом абзаце пункта 3.2.3. слова «через организационный отдел администрации района» исключить;
1.8. в пункте 3.3.2. слова «правового» заменить словами «организационно-правового»;

1.9. в пункте 3.3.3. слово «правового» заменить словом «организационно-правового»;

1.10. в пункте 3.4.2. слово «правового» заменить словом «организационно-правового»;

1.11. в пункте 4.2. слово «правового» заменить словом «организационно-правового»;

1.12. в приложении № 4 к административному регламенту слова «правового» заменить словами «организационно-правового», слово «главный» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко.

Глава администрации города Твери

     Ю.В. Тимофеев